III ID AVGVST ASTVRIO ET PROTOGENE CONSS [19, 10] = 11. viii 449
 ep. 17 ad Flauianum per Eupsychium

III ID OCTBR ASTVRIO ET PROTOGENE VV CC [21, 9 = 27, 5. 22, 13] **CONSS** [21, 9 = 27, 5. 22, 13. 23, 4. 17, 27.
 25, 5. 26, 4] = 13. x 449

peruenerat Epheso Hilarus [19, 24 = 26, 15. 21, 15. 22, 15. 24, 4. 28, 6]; portauit appellationem Flauiani Coll. Nouar. de re Eutychis 11 [20, 30].

a synodo Romana missæ sunt epp. 18 [= 25] ad Theodosium per Epiphanium tribunum [11, 17], 23 ad Pulcheriam, 19 ad Constantinopolitanos per Epiphanium et Dionysium Romanæ ecclesiæ notarium [34, 12], 24 ad Faustum Martinum etc.,

a Leone solo epp. 20 ad Anastasium Thessalonicensem, 21 ad Flauianum et eodem perlatore 22 [23, 14. 16] ad Iulianum

eodem die probabiliter missa est ep. 26 ab Hilaro ad Pulcheriam

VIII KL JAN [E, IVN GMI] ASTVRIO ET PROTOGENE CONSS [11, 29] = 24. XII 449

uidetur Theodosii epistula peruenisse, cf. 11, 18—21 cum 30, 21—24

ep. 9 ad Theodosium

XVI KL APR VALENTINIANO AVG VII ET AVIENO CONSS [28, 35. 29, 20] = 17. III 450

peruenerant epistulæ Pulcheriæ [29, 3] atque Martini et Fausti [28, 15]

epp. 28 ad Pulcheriam, 27 ad Martinum et Faustum

postquam Flauianus, dum haud paucis mensibus post dejectionem in exilium deportatur, mortuus est Hypacpis Lydiae oppido [Coll. Auell. 443, 15 Prosper chron. p. 481], ordinatus est episcopus Constantinopolitanus Anatolius ecclesiæ Alexandrinæ apocrisiarius ab ipso Dioscoro, a. 450 [Theodor. Lector loco qui lectus est in synodo septima L viii 85 = M xii 1042; scribendum est μετὰ (uulgo κατδ) τὴν ὑπατειαν Πρωτογένους καὶ Ἀστερίου].

XVII KL AVG VALENTINIANO AVG VII ET AVIENO CONSS [30, 19. 31, 36. 32, 21] = 16. VII 450

peruenerant epistulæ Theodosii [30, 25. 32, 4] et Anatolii [cf. præfationis epimetrum] atque eius ordinatorum [32, 6], quibus Anatolium episcopum Constantinopolis ordinatum esse nuntiatum est. missi sunt Constantinopolim Abundius et Aetherius episcopi, Basilius et Senator presbyteri [31, 22. 30, 8. 32, 11. 37. 33, 14]

epp. 30 ad Theodosium, 29 ad Pulcheriam, 31 ad Faustum Martinum cett.

28. VII 450 mortuus est Theodosius [Theodorus Lector 2, 64; inde emendandus est Theophanes 103⁸]. leuatus est Marcianus imperator 24 siue 25. VIII 450 [Chron. Pasch.]

ID SEPT VALENTINIANO ET AVIENO COSS [33, 7] = 13. VIII 450

ep. 32 ad Martinum

V ID NOV VALENT AVG VII ET AVIENO CONSS [33, 36] = 9. XI 450

ep. 33 ad Faustum et Martinum per Maximinum comitem [33, 19]

ID AP ADELPHIO VC CONS [38, 21. 33. 40, 24. 41, 11] = 13. VIII 451